РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 22.12.2015                                           с. Сизая                                             №190

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Сизинского  сельсовета, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

[bookmark: _GoBack]        В целях совершенствования системы мер по предупреждению и борьбе с коррупцией и на основании Федеральных законов от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 18. 05. 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Сизинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).
2. Заместителю главы Сизинского сельсовета Сафонову В.И. ознакомить муниципальных служащих администрации Сизинского  сельсовета  с настоящим постановлением.
3.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Сизинские вести».
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизинского сельсовета:                                  Т. А. Коробейникова

                                                                                                        Приложение 1
                                                                       к Постановлению администрации
                                                      Сизинского  сельсовета №190 от 22.12.2015

                                                            ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Сизинского  сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория должности
	Группы должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы Сизинского сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер